
ŽS Dyoormer o
N
 

V 
P
 

S > 

Stavba: 

Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření 

města Brna — etapy VII a VIII (ORG 5344) 

ZMĚNOVÝ LIST 

ZL 96 

D 17 - Drobná doprovodná opatření 

- © Změna oplocení 

—) BRNĚNSKÉ 
a | R | N l o k < „orhitskto E Brněnské komunikace > prov; ORM



SEZNAM PŘÍLOH 

Důvodová zpráva 1 

Stanovisko Autorského dozoru 2 

příloha č. 7 NEOBSAZENO 

příloha č. 8 4 

příloha č. 9 5 

Rozpočet 6 

Výkresová část 7 

Stavební deník NEOBSAZENO 

Zápis z Kontrolního dne 9 

Fotodokumentace NEOBSAZENO 

—) BRNĚNSKÉ B | R | N l o E < prehtakto E Brněnské komunikace -y pp opvc SN



Z
 

£ | HOCHTIEF = OHLA 

"Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových opatření města Brna — 
etapy VII a VIII" 

Důvodová zpráva — změnový list č. 96 
Změna oplocení 

Na základě změny posunu ŽB stěny v areálu nemocnice MB se nově oplocení umisťuje 
přímo na ŽB stěnu. U oplocení okolo ZŠ Bakalova došlo k přepočítání délky oplocení. U hotelu 

Sheringham bylo v rámci stavebních prací původní oplocení odstraněno a dle požadavku 
majitele hotelu bude osazeno v původní trase. 

Předložený Změnový list zohledňuje tyto skutečnosti se kterými rozpočet ani PD neuvažovali. 

V Brnědne: 

 



lnluloj © (PLUS Sme i 

Kancelář architekta města Brna 

Zelný trh 331/13 

602 00 Brno 

Czech Republic 

Datum: 31. říjen 2024 

Věc: Oplocení u ZŠ Bakalova, u nemocnice Milosrdných bratrů a hotelu Sharingham 

Akce: © „NÁBŘEŽÍ ŘEKY SVRATKY — Realizace protipovodňových opatření města Brna — etapy VII a VIII“ 

Na základě nových skutečností a změn v projektové dokumentaci došlo k následujícím 

úpravám a upřesnění oplocení. Veškeré oplocení bude provedeno dle projektu, kde je uveden typ 

oplocení a jeho odstín v RAL 7016. 

Oplocení ZŠ Bakalova 

— Na terénu umístěn systém s plotovými dílci o celkové výšce 2,0 m a celkové délce 28 m (ve 

VV 30 m) 

— Na ŽB zdi umístěn systém s plotovými dílci o celkové výšce 1,5 m a celkové délce 108 m 

Oplocení u nemocnice Milosrdných bratrů 

— Nově bude umístěn pouze systém s plotovými dílci o celkové výšce 1,5 m, který bude 

umístěn na ŽB zdi v délce 191 m. 

— Oplocení výšky 2,0m z plotových dílců nebude realizováno. Výměra ve VV o délce 90 m 

bude použita na oplocení výšky 1,5 m. 

— Boční napojení na stávající oplocení bude provedeno pomocí stávajícího systému s pletivem 

směrem k Sharinghemu v délce 4,0 m. 

Strana 1/2



a|e|nfoj CP o" n- 

Oplocení u hotelu Sharinghamu 

— Oplocení bude ve stávající trase (hranice katastru) a mělo by být stejného charakteru jako 

původní, pokud nebude stanoveno jinak. Toto pletivo nebylo uvedeno v předchozím 

projektu. 

Vyhotovil: 

  
Strana 2/2



PŘÍLOHA č. 8 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových opatření | Změnový list č. 
města Brna — etapy VII a VIII" (ORG 5344) 96 
USEK: D 17- Drobná doprovodná opatření 

    

OZNÁMENÍ ZMĚNY PŘÍKAZ Č.: 
D 17- Změna oplocení 

Změna oplocení dle skutečnosti 
  

KOMU: OI MMB OD: PPO nábřeží Svratky - Brno DATUM: 
ODESLÁNO: © POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNÉ: 

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Po provedení změny trasy protipovodňových stěn byly upraveny 
výměry v oplocení a přidáno oplocení v prostoru Sharingham 
DOTČENÉ MÍSTO: D 17 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s. — ZL 96 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: „ZL č.96 vícepráce, ZL č.96 méněpráce, ZL č.96 rozdílový“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 
  

POPIS PŘIKÁZANÉ ZMĚNY: 
V souvislosti s realizací a provedenými změnami při stavbě protipovodňových stěn bylo 
projektantem provedeno přepočtení délek oplocení umístěného na betonové protipovodňové 

stěně. Dále bylo doplněno oplocení kolem objektu Sharingham, provedené ve stávající trase 
původního oplocení 

NAVRHL: 

PŘÍKAZ V 

  

  

    
  

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 

BKOM, Magistrát města Brna OI 
BKOM, 

    
     



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových 
opatření města Brna — etapy VII a VIII" (ORG 5344) 96 
USEK: D 17— Drobná doprovodná opatření   
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 

  

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 
D 17— Změna oplocení 

Změna oplocení dle skutečnosti 

KOMU: OIMMB © OD: PPO nábřeží Svratky - Brno „ DATUM: 
ODESLÁNO: © POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNĚ: 

Mail 
  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Po provedení změny trasy protipovodňových stěn byly upraveny 
výměry v oplocení a přidáno oplocení v prostoru Sharingham 
DOTČENÉ MÍSTO: D 17 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s. — ZL 96 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL č.96 vícepráce, ZL č.96 méněpráce, 

ZL č.96 rozdílový“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 
  

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 1 289 888,20 Kč 270 876,52 Kč 1 560 764,72 Kč 

Méněpráce: - 610 191,00 Kč - 128 140,11 Kč - 738 331,11 Kč 

Rozdil: 679 697,20 Kč 142 736,41 Kč 822 433,61 Kč   
PODPIS NAVRHOVATELE: 

  

    

VYJÁDŘENÍ: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 

DATUM: 

  
  

  

  

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: | ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 
BKOM, Magistrát města Brna OI, 
BKOM,     

  

  

  

  

Mp-TÚ1100-01



  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Protipovodňové opatření města Brna — etapa Vll a VII 

Objekt: 

D 17 - Drobná doprovodná opatření 

ZL 96 - Změna oplocení 
KSO: CC-CZ: 
Misto: Nábřeží Svratky Datum: 

Zadavatel: IČ: 449 92 785 

Statutární město Brno DIČ: CZ44992785 

Uchazeč: IČ: 

DIČ: 

Projektant: IČ: 262 36 419 

A PLUS a.s. DIČ: CZ26236419 

Zpracovatel: IČ: 253 33 046 
STAGA stavební agentura s.r.o. DIČ: CZ25333046 

Poznámka: 

Rozpočet slouží výhradně a pouze pro výběr zhotovitele. Množství v položkách je 

předpokládané a řídí se po vzoru vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen 

zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel 

povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet 

nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování 

kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce 

se dodávají jako plně funkční celek. 

  

    
  

  
  

  

  

  

  

Cena bez DPH 679 697,20 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 679 697,20 21,00% 142 736,41 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v. CZK 822 433,61 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko „Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel -= Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: „Razítko 
      

Strana 1z3  



  

  

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Protipovodňové opatření města Brna — etapa Vli a Vlll 

  

Objekt: 

D 17 - Drobná doprovodná opatření 

ZL 96 - Změna oplocení 

Místo: Nábřeží Svratky Datum: 

Zadavatel: Statutární město Brno Projektant: A PLUS a.s, 

R. „  STAGA stavební 
Uchazeč: Zpracovatel: agentura s.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 679 697,20 

PSV - Práce a dodávky PSV 679 697,20 

767 - Konstrukce zámečnické 679 697,20 
  

  

Strana2z3



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Protipovodňové opatření města Brna — etapa VII a VIII 

Objekt: 
D 17 - Drobná doprovodná opatření 

ZL 96 - Změna oplocení 

Místo: Nábřeží Svratky 

Zadavatel: Statutární město Brno 

Uchazeč: Vyplň údaj 

| 
| PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

D PSV Práce a dodávky PSV 

D 767 Konstrukce zámečnické 
|D+M oplocení na PPO stěně - areál ŽŠ, plotové díly 

32. K/M10 |2D, v. 143 cm vč. kotvení, sloupů, povrchové úpravy a m 

| l |příslušenství (dle PD) — 
Původní počet 30m. Nově 108m. 
108-30 

(D+M oplocení na terénu - Milosrdní bratři, plotové díly 

2D, v. 203 cm vč. kotvení, sloupů, povrchové úpravy a m 

příslušenství (dle PD) |—©—— 
Z důvodu posunu PP zdi na hranici pozemku je oplocení 
nahrazeno prvkem M13. 
-90 

Součet 
D+M oplocení na PPO stěně - Milosrdní bratři, plotové 
díly 2D, v. 143 cm vč. kotvení, sloupů, povrchové m 
úpravy a příslušenství (dle PD) 
Původní počet 106m. Nově 191m. 
191-106 

Součet == === o 
D+M oplocení na terénu u areálu Seringhem, plot o 

původní výšce jako původní. Poplastované pletivo 
|výšky 2,0m včetně kotvení, sloupků, povrchové úpravy 

L la příslušenství (dle PD) 
Nově přidaná položka na oplocení 
Oplocení směrem k řece 

33+30 
Oplocení směrem k areálu MB 
5,00m 

Součet 

: 

K xe | 

    

ssl k M13     

    

  

    

  

  

   

Množství 

78,000 

  

78,000 
78,000 

eh 

-90,000 
-90,000 

85,000 

85,000 
85,000 

68,000 

63,000 

5,000 
68,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

T 
| 

5 085,00, 

] 

6 779,90, 

5 005,00, 

| 
6 779,90 

| 

  

   28. 9. 2020 

A PLUS a.s. 

STAGA stavební 

agentura s.r.o, 

Gena celkem [CZK] 

679 697,20 

679 697,20 

679 697,20 

396 630,00 

-610 191,00 

432 225,00   
461 033,20   

Cenová soustava 

D17 

D17 

D17



(o 
| 

ez 
|-| 

wa 
[sa] 

ws 

621 

          

MA O1 K
d
o
-
 

Duby Oj 
30 VDÁNOUP 

OTOU 

IN 
A
M
I
V
Y
A
S
 

AXNA8 
PENE 

5 
4í 

Ž 

  

 
 

  
  

 
 

  
    

   



 
 

 
 

     

 
 
 
 

| 
JEB38YNOAOTY8 

s
 

o 
oi 

ni 
č 

ni 
a 

n 
i 

o 
— 

ATOXS SZ ZÍSTĚH INGOAM 
je 

z 
i 

i 
n 

i 
n 

n 
n 
B
 

R 
JJE 

| 
boesvmis 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

    
 
 

 
 

  
  

 
 

         

  
  

    

  

  
  

  
  

  
    

 
 

         

a 
: 

z 
B
l
—
.
—
 

: 
N 

- 
- 

5 
P
o
 

20] 
s! 

i 
t
e
 

S
O
 

Ř 
S
K
O
 

R 
E 

: 
n
 

; 
S 

W390140 
739 

G37 
N83dC 

P
 

[3 

E
R
T
 

K 
(č080 05- 20G7A) 

GAZ 
V
N
O
 

: 
7
7
7
 

UZ 
ANSKA 

NNA37O04 
X
 

z
p
o
s
r
o
m
 

UZ 
ANSKA 

NYWAZ0d 
G3TNOAO: 

o
o
n
o
d
u
o
E
 
0
0
 

> 
MA370d 

|N3D014OJAON 
— 
m
m
m
 
m
m
m
 

L 
OHINTONS 

IN3D0140 
JAON 

JS YNNY8HDO 
V 
|N3D0140 

JAOTBNIINYW 
OHINIONS 

IN3DO140 
JAON 

MWA70d 
O
H
I
O
 

IN330j40 

NAW3204 
|N3DO14O 

|O(VAVIS 
m 

m 
mm m 

m 
NNA3Z04 

OHINTONS| 
KaoÁnd 

   

ji 
: 

0SU'1 
JN3OVNZ VON3O37 

<
 

»
 

WV ZBY AXOILVW3HOS 

g/9ly 

V1OXS INOV 
YZ 

Sly 

 
 

 
 

z 
1010 Ve 4 

, 
xzkox A

v
i
o
 va 

54 
Ama AvroyA 4 

S
T
 

út va 
aa 

 
 

  

  
  

 
 

NYW 
JD3Odd 

/ YIZVNÝW 
DIArOdd 

4
I
4
O
T
I
A
3
0
-
8
3
N
M
O
 

/ 
J
O
J
S
Z
A
N
Í
 

  
    

 



m
o
k
u
 

[ma | 
ws 

AMLVUAS 
AN3A 

IZ3YSYN 
5
4
 

 
 

  
 
 

     
 

621 

k
e
r
 

97% 
: 

 



BRNĚNSKÉ 
"orehttekto l m— , — VODÁRNY 

B | R | N i o p se ne l Brněnské komunikace A KANALIZACE, a.s 
ik 

9. Chránička pro zařízení pro provozní informace (ZPI) 

15.10.2024 Zhotovitel obdržel od vedoucího oddělení SSZ z Bkom žádost o vyhotovení chráničky pro ZPI 

v prostoru kolonády. Dále obdržel potřebné podklady pro nacenění prací. Zástupce OI MMB se zřízením chráničky 

souhlasí. Zhotovitel za šle nacenění a zástupce OI MMB poté vydá pokyn pro zahrnutí do stavby PPO. 

Info na příštím KD. 

29.10.2024 Potřebná dokumentace byla zaslána, zhotovitel zaslal VV ke kontrole TDI a po kontrole 

zkompletuje ZL. Realizace by měla začít koncem týdne. 

10. Výroba a uložení Hasičského příslušenství 

29.10.2024 Na základě pokynu zástupce OI MMB byla do akce PPO zařazena výroba a uložení hasičského 

příslušenství (savice). Zhotovitel předloží 3 cenové nabídky. Zodpovídá zhotovitel 

11. Oplocení u nemocnice Mil. Bratří a na Bakalově nábřeží 

29.10.2024 Zhotovitel na dnešním KD informoval, že VV jsou chybné výměry u oplocení nemocnice 

Milosrdných bratří a na Bakalově nábřeží a dále pak u hotelu Sharingham, kde návrat oplocení do původního 

stavu vůbec není ve VV obsažen. AD tyto položky prověří a na základě jeho vyjádření poté zhotovitel zpracuje 

ZL. Zodpovídá AD 

  

Trvalé úkoly 

1. TDI požaduje předložení KZP a TP, vždy před zahájením prací na jednotlivých SO. Současně TDI požaduje 

předložení odsouhlasené výrobní dokumentace zhotovitele v souladu s SOD. 

Zodpovídá zhotovitel 

2.. Paní A Bkom) žádá zhotovitele o vedení materiálové knihy, která bude zasílána 1x měsíčně a 

dále také o vedení laboratorního deníku. Současně je také třeba vést evidenci již schválených a 

připomínkovaných KZP a TePř prováděných stavebních objektů. Zhotovitel bude průběžně vkládat na 

sdílené úložiště a 1x měsíčně zasílat Zodpovídá zhotovitel 

3.. 15.11.2022 Zhotovitel bude vždy před dokončením přebíraného úseku opevnění svahu koryta řeky zasílat 

zaměření skutečného provedení ke kontrole AD a TDI. Zodpovídá zhotovitel 

4. Zástupci objednatele požadují pravidelné čištění komunikací a přilehlých ploch, případně kropení dle 

potřeby. Zodpovídá zhotovitel 

5. | Průběžný monitoring — a vyhodnocování monitoringu u mostních objektů. Zodpovídá zhotovitel 

6. Umístění soch Táborského nábřeží a Bakalova nábřeží (je vedeno jako ZM049) — zhotovitel vyzve po 

provedení hrubých terénních úprav AD ke stanovení přesné polohy soch. Zodpovídá zhotovitel 

28.5.2024 AD vytipoval místa pro umístění soch a proběhne schůzka za účasti MČ a KAM 

Je vedeno jako ZM049, AD prověří případný dopad do VV- aktualizovaný VV zašle AD do 6.8.2024 

AD předá změnu DPS po skončení KD. Bod bude vypuštěn až po kontrole. 

Kontrola proběhla, dle rozpočtáře zhotovitel ocenil potřebné náklady prostřednictvím kalkulačního 

vzorce do jednotlivých položek SOD 

7.. Průběžný monitoring — a vyhodnocování monitoringu v bytových na Táborského nábřeží. 

Zodpovídá zhotovitel 

15


